２０１6年 3月
理事会議事録ダイジェスト版

2016 年 4 月 21 日（木）

１．実施日時 ２０１６年３月１４日（月）１３時００分～１６時００分

２．実施会場 日本ブラインドサッカー協会

３．出席者 理事：釜本、塩嶋、牛島、安達／事務局：松崎・山本

４．議題と内容

番号 タイトル 概要 ステータス

2016-03-14-01 キッズアカデミー指導方針  保留

2016-03-14-02 公認コーチ制度（最終案の報告）  保留

2016-03-14-03 2020 年パラリンピック事前キャンプ地招致に関する

適合承認について

事前キャンプの適合に関する視察を開始する 決裁

2016-03-14-04 第 15 回 アクサ ブレイブカップ ブラインドサッカー

日本選手権 主要委員及び要件書について

大会名、日程、会場について承認する。運営委員長と

して佐藤豪、副委員長として井口健司を任命する

決裁

2016-03-14-05 懲罰規定について 規程案を策定し、タスクフォースで進めていく 決裁

2016-03-14-06 就業規則について  検討

2016-03-14-07 半期決算概況  報告

2016-03-14-08 各種報告事項  報告

（１）JFA 関係

（２）主な資金調達関係

（３）契約関係

（４）協力関係

（５）人事関係

（６）コンプライアンス関係

（７）主要大会関係・遠征等

（８）前回理事会からの別途決裁事項一覧

（９）その他